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Deklaracja dostępności
Centrum e-Zdrowia zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony .

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej lub zamieszczonych na niej treści prosimy zgłaszać do Marcina Lubonia — mailowo .

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy
informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową,
masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie
dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego podmiotu:

Centrum e-Zdrowia zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej pacjent.gov.pl

pacjent.gov.pl

Data publikacji strony internetowej: 2020-01-17

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2025-02-19

brak możliwości obsługi czatu za pomocą klawiatury,

w wersji kontrastowej występują teksty niespełniające wymogów kontrastu,

błędne użycie cytatów blokowych,

brak możliwości obsługi stronicowania tabel podczas dostępu za pomocą klawiatury,

niepoprawne określenie języka w części strony po ukraińsku,

można odnaleźć linki o niejasnych treściach np. „Zobacz więcej”,

niepotrzebnie uzupełnione atrybuty alt obrazków będących częściami linków.

Data sporządzenia deklaracji: 31 marzec 2024 roku.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 19 luty 2025 roku.

koordynator@cez.gov.pl

swoje imię i nazwisko,

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Centrum e-Zdrowia

Adres: ul. Stanisława Dubois 5A, 00-184 Warszawa

e-mail: .biuro@cez.gov.pl

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl
https://pacjent.gov.pl/
mailto:koordynator@cez.gov.pl
mailto:biuro@cez.gov.pl
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Możesz także poinformować o tej sytuacji  i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Aplikacje mobilne

Centrum e-Zdrowia udostępnia następujące aplikacje mobilne:

Dostępność architektoniczna

Centrum e-Zdrowia, ul. Stanisława Dubois 5A, 00-184 Warszawa

Do budynku prowadzą dwa wejścia. Jedno wejście od strony ul. Stanisława Dubois jest wejściem do CeZ, natomiast drugie wejście znajduje się od strony Józefa Lewartowskiego i
prowadzi do innych firm, mających siedzibę w budynku.

Recepcja znajduje się na wprost głównego wejścia. Dalsze przejście zabezpieczone jest bramkami. Istnieje możliwość schowania ramion kołowrotków (sterowane z pulpitu zdalnego
przez ochronę) zamontowanych w bramce, co umożliwi przejazd wózka.

Korzystanie z windy jest możliwe dla osób poruszających się na wózkach.

Toalety dla osób niepełnosprawnych znajdują się na 0, I, II i III piętrze.

W okolicy budynku wyznaczono 1 miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami znajdujące się przed budynkiem od ulicy Stanisława Dubois oraz 1 miejsce parkingowe dla
osób niepełnosprawnych znajdujące się na sąsiedniej ulicy Józefa Lewartowskiego naprzeciwko marketu spożywczego (po przeciwnej stronie ulicy z budynkiem).

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem, po okazaniu certyfikatu stwierdzającego, iż zwierzę jest przeszkolone jako pies
asystujący i posiada wszystkie aktualne badania weterynaryjne.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

W budynku dostępna jest pętla indukcyjna.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie braille«a (za wyjątkiem windy, gdzie przyciski posiadają oznaczenia w tym alfabecie). Nie ma również oznaczeń kontrastowych dla
osób słabowidzących.

W recepcji i innych miejscach nie można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) online.
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Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu
gov.pl

Rzecznika Praw Obywatelskich

,
MojeIKP–zaloguj się do zdrowia w
AppStore

.
MojeIKP–zaloguj się do zdrowia w Google
Play

Deklaracja dostępności

https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-zapewnienie-dostepnosci-cyfrowej-strony-internetowej-lub-aplikacji-mobilnej
https://bip.brpo.gov.pl/
https://apps.apple.com/pl/app/mojeikp-zaloguj-si%25C4%2599-do-zdrowia/id1557426960?l=pl
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.cez.mojeikp&hl=pl&gl=US
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/221
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